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EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “SHOQËRI ME PËRGJEGJËSI TË 

KUFIZUAR”

GJENDJA E REGJISTRIMIT

1. Numri unik i identifikimit te subjektit 
(NUIS) L71919007O

2. Data e Regjistrimit 19/07/2017
3. Emri i Subjektit NATYRAL GAS
4. Forma ligjore SHPK
5. Data e themelimit 07/07/2017
6. Kohëzgjatja                  Nga: 07/07/2017

7. Zyra qendrore e shoqërisë në Shqipëri Tirane Kamez  KAMEZ Rruga Skenderbej, Godine 1-
kateshe, kati I, zona kadastrale 2066 
15.000,008. Kapitali

8.1 Numri i përgjithshëm i kuotave 1,00
9. Objekti i aktivitetit Tregtim i gazit te lengshem natyror me pakice dhe shumice. 

Blerje dhe shitje te bomblave te gazit GLN. Montim dhe 
riparim te impianteve te gazit per autogaze, restorante shtepi 
etj. Importe te impianteve te gazit per automjete dhe 
autogaze. Blerje dhe shitje te çisternave te gazit. Autoservis, 
lavazh, demontim makinash.
Enis Kaba10. Likudatori/ët

10.1 Afati i emërimit                Nga: 31/07/2019                Deri: 
11. Ortakët EnisKaba

11.1 Vlera e kapitalit                Para: 15.000,00                Natyre: 
11.2 Numri i pjesëve 1,00
11.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 100,00

- Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse 
zotëron kuotën si përfaqësues)
12. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit

13. Të dhëna që njoftohen  vullnetarisht
Emri Tregtar: NATYRAL GAS
Telefon: 0668061954  
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14. Statusi: Shoqeri ne Likuidim e Siper
Lista e Dokumenteve:
Statuti (nese eshte hartuar si dokument i ndryshem nga akti i themelimit)
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte paguar)
Akti i themelimit

Regjistrimi Fillestar: CN-375296-07-17

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Data e 
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

08/02/2019 Numri i ceshtjes: CN-096178-02-19
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i Urdhërit Nr.5189 Prot., Nr. 168-18 Regj., datë 
05.02.2019, protokolluar nga QKB me Nr.2075 Prot., datë 06.02.2019,  lëshuar nga 
Shërbimi Përmbarimor “ASTREA”, ku është urdhëruar: Vendosjen e masës së sekuestros 
konservative mbi aktivet e shoqërisë  " NATYRAL GAS " sh.p.k., me Nuis (Nipt)- 
L71919007O, deri në një njoftim të dytë të përmbaruesit Gjyqësor.

Lista e Dokumenteve:
Vendimi/Akti i Gjykatës, Zyrës Përmbarimore ose Autoritet tjetër publik

31/07/2019 Numri i ceshtjes: CN-290974-07-19 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare te vitit 2018.

Lista e Dokumenteve:
Pasqyra e pozicionit financiar (1).xlsx
Vendime asamleje 2018.pdf
Natyral Gas Bilanci 2018-11-12.pdf
Pasqyra e performancës (pasqyra e të ardhurave dhe të shpenzimeve) sipas natyres (1).xlsx

02/08/2019 Numri i ceshtjes: CN-298637-08-19
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit te ortakut te vetem, date 31.07.2019 ku 
eshte vendosur : Kalimin e shoqerise ne likuidim dhe emerimin e likuidatorit Enis Kaba.   
Statusit ishte            ("Aktiv")          u be            ("Shoqeri ne Likuidim e Siper")         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
eshte larguar administratori:            ("Enis Kaba")         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek likuiduesit:
eshte shtuar likuiduesi:            ("Enis Kaba")                      Nga data "31/07/2019

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C060B90F-5E19-4956-99C0-0B1E645F8B32
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2CBE342E-F7FF-4C5D-B88A-A4670534A801
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=05F57BC8-507F-443F-A711-B3C67EB3DEE4
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3711F69D-53A0-4D2F-97CA-9B9D5D5BB56D
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=BADDCD49-A1C6-4380-AE20-B00BF03F36F1
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8B92BF55-689A-4821-BAA9-62EB9413BA60
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=AEFF5666-D29D-4554-A30C-B94F29C4B97A
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8B40B554-74E1-4B70-AE5C-5691BC3BD239
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Lista e Dokumenteve:
Vendim i Ortakut per caktimin e Likujdatorit

10/08/2020 Numri i ceshtjes: CN-570794-08-20 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare të vitit 2019.

Lista e Dokumenteve:
Vendim Asambleje 2019.pdf
Pasqyra e performancës (pasqyra e të ardhurave dhe të shpenzimeve) sipas natyres (1).xlsx
Shenimet Shpjeguese 2019.pdf
Pasqyra e pozicionit financiar (1).xlsx

08/09/2020 Numri i ceshtjes: CN-584184-09-20
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Urdhrit Nr.705/7 Prot, Nr.705 Dosje, datë 
25.08.2020, "Urdhër për Vënien e Sekuestros Konservative", lëshuar nga Zyra e 
Përmabrimit Privat 3H, protokolluar nga QKB me Nr.7769 Prot, datë 02.09.2020, ku është 
urdhëruar:Qendra Kombëtare e Biznesit të bëjë bllokimin e kuotave dhe të drejtat që 
rrjedhin nga zotërimi i aksioneve nga subjekti "Natyral Gas" shpk me NUIS L71919007O 
dhe administrator Enis Kaba.

Lista e Dokumenteve:
Vendimi/Akti i Gjykatës, Zyrës Përmbarimore ose Autoritet tjetër publik

03/08/2022 Numri i ceshtjes: CN-965762-07-22 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare te vitit 2021.

Lista e Dokumenteve:
Natyral Gas Bilanci 2021.pdf
Pasqyra e performancës (pasqyra e të ardhurave dhe të shpenzimeve) sipas natyres (1).xlsx
Pasqyra e pozicionit financiar (1).xlsx
Vendim asambleje Natyral Gas.pdf

Datë: 18/01/2023 ____________________
Emri, Mbiemri, Nënshkrimi

(i nëpunësit të sportelit)

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1F6C43E2-FEEF-4BE3-92F0-83D73B516390
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E65B7E81-DC4A-4540-B400-AEBE14F58C49
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5D1F32EA-CF09-4F6E-B893-F850D00FE787
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=EAC24FE7-F929-45FD-9C53-13E0745B3FD7
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9971DA9E-136D-4964-876D-B486E4E446A0
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3A1CA332-F64C-4DAD-896C-E5F9E7342F4A
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F2C87BA1-BA10-4949-ACB5-789EF1E4973B
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=350092DE-8522-4493-966D-60ABEEAD0AD1
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=41A97950-F081-4AC3-AD8F-151545A50B86
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=29C6D4DA-6B34-4AF3-A26E-CF7E98F61A48

